IESNIEGUMS

Lūdzu uzņemt biedrību _________________________ par Latvijas Ugunsdzēsības federācijas biedru. 


Par mūsu organizāciju sniedzam sekojošu informāciju:

	1.  Organizācija

	Nosaukums:
	

	Reģistrācijas numurs:
	

	Kontaktinformācija:


	Juridiskā adrese:
	

	Faktiskā adrese
	

	Tālrunis:
	

	Fakss:
	

	Mājas lapas adrese internetā:
	

	Elektroniskā pasta adrese:
	

	Kontaktpersona ar Federāciju:


	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Pilsonība:
	

	Tālrunis:
	

	Fakss:
	

	Elektroniskā pasta adrese:
	

	2. Organizācijas attiecības ar starptautiskām organizācijām (to nosaukums angļu valodā,  atšifrējums latviešu valodā, uzņemšanas datums):

	

	3 Organizācija apņemas :

	· Nodrošināt, lai organizācija, tās biedri un sportisti ievērotu 2002. gada 24. oktobra „Sporta likuma” normas un saistīto dokumentu regulējumus, tai skaitā, bet ne tikai - Pasaules antidopinga kodeksu, saistītos dokumentus, un LR MK 2004.gada 30.novembra noteikumus Nr.974 „Dopinga kontroles noteikumi”; 

· Sekmēt, lai organizācijas biedri ievērotu LR MK 2006.gada 14.marta noteikumus Nr.195 „Sportistu un bērnu ar paaugstinātu fizisko slodzi veselības aprūpes un medicīniskās uzraudzības kārtība”;

· Par visām izmaiņām sniegtajā informācijā nekavējoties ziņot federācijai, bet par 

      izmaiņām biedru sarakstos ziņot katru gadu līdz 1. novembrim;

· Ievērot Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas statūtus, valdes sēžu lēmumus un savlaicīgi maksāt valdes noteiktās biedru naudas;
· Federācijas biedru pienākums savā darbībā ( sacensībās, reklāmā, masu saziņas līdzekļos, interneta mājas lapā un citos savos organizētajos pasākumos) izmantot simboliku, nosaukumus un informāciju par federāciju un tās sponsoriem.
· Iesniegt organizācijas plānoto sacensību un mācību semināru kalendāru nākamajam gadam katru gadu līdz 1. novembrim;

· Iesūtīt federācijai organizācijas plānoto sacensību nolikumu un pilnus rezultātus. Federācijai iesūtītajos rezultātos jābūt atspoguļotiem visu dalībnieku vārdiem, uzvārdiem, kopējam dalībnieku skaitam, visu dalībnieku izcīnītām vietām. Ja sacensībās reizē startē pieaugušie un jaunieši, tad jābūt atspoguļotam, kurā vecuma grupā cik dalībnieki ir startējuši un kādas vietas tie ir ieguvuši. Visa šī informācija jāiesniedz latviešu valodā, izņēmums ir starptautisko sacensību nolikumi un rezultāti.

· Iesūtīt federācijai par organizācijas plānotajiem kvalifikācijas celšanas semināriem (treneru, sportistu, tiesnešu) nolikumus un izsniedzamo sertifikātu oriģinālus 3 mēnešus pirms to realizēšanas un uzreiz pēc semināra iesniegt pilnus tā rezultātus. Sertifikātos jābūt atspoguļotiem lektoru vārdiem, uzvārdiem, zinātniskajiem grādiem, lekciju tēmām, mācību stundu daudzumam, sertifikātā kārtas numuram, pilsētai, vietai, datumam, mēnesim un gadam, semināru organizētāju parakstiem un to atšifrējumiem. Semināra rezultātos jābūt atspoguļotiem visiem dalībnieku vārdiem, uzvārdiem, personas kodiem, izdotā sertifikāta kārtas numuram, dalībnieku parakstam, ka saņēmis doto sertifikātu, kopējam dalībnieku skaitam.

· Informēt federāciju par organizācijas izdoto izglītojošo literatūru, video ierakstiem utt.

	4. Pielikumā:

	1. Reģistrācijas apliecības kopija;

2. Statūtu kopija;

3. Dibinātāju protokola izraksta kopija; 
4. Uzņēmuma Reģistra lēmums par biedrības ierakstīšanu biedrību un nodibinājumu reģistrā;
5. Nodokļu maksātāja apliecības kopija ( ja biedrība ir nodokļu maksātāja );

6. Dokumenta/-u, kas apliecina tās piederību starptautiskai/-ām organizācijai /-ām kopija (ja biedrība tādās sastāv);

7. Juridisko biedru saraksts (tikai federācijām, asociācijām);

8. Fizisko biedru saraksts;

9. Treneru saraksts; 

10. Sportistu saraksts;

11. Organizācijas emblēma vai logotips (vēlams krāsainu);

12. Sportistu attestācijas dokumenta paraugs (ja tas atšķiras no LUSF dokumenta).




	Biedrības  
	                                  
	

	Kluba, federācijas (savienības) asociācijas:
	
	(paraksts)

	
	
	

	(ieņemamais amats)
	
	(vārds, uzvārds)


z.v.
       20______.g. “______”________________

Lūdzu veidlapu izpildīt ar datoru.

Biedrības _______________________ kluba (federācijas, savienības, asociācijas) 

biedru ( fizisko personu) saraksts uz 20___.gada „____” __________________.
	№
	       Uzvārds, Vārds
	   Personas kods
	Dzīvesvietas  adrese
	Treneris   

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


Prezidents (priekšsēdētājs) ______________________/________________________/ 
    








(paraksts)


(uzvārds) 
Z.v.
      20 _____.g. “______”________________

Lūdzu veidlapu izpildīt ar datoru.
Biedrības __________________________________________________ (federācijas, savienības, asociācijas) 
treneru saraksts uz 20___.gada „____” __________________.
	Nr. p.k.
	Uzvārds , vārds
	Personas kods
	Sp. spec. kategorija 
	Kas un kad izdevis
	Kju / dans
	Kas un kad izdevis
	Nodarbību vietu adrese
	E-mail
	Mob. tālr. Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Biedrības ___________________________________________________________________ kluba( federācijas, savienības, asociācijas) 

ģenerālsekretārs (izpilddirektors, prezidents):    ______________________

(paraksts)

Z.v.

20___.gada "___" ______________







/__________________________/
(vārds, uzvārds)

Lūdzu veidlapu izpildīt ar datoru.

Biedrības _______________________ (federācijas, savienības, asociācijas) 

biedru (juridisko personu) saraksts uz 20___.gada „____” __________________.

	Nr. p.k.
	Biedra (juridiskās personas) oficiālais (reģistrētais) nosaukums
	Reģistrācijas Nr. Uzņēmumu reģistrā vai nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.
	Adrese (ar pasta indeksu un tālruni)
	Kopējais nodarbojošos personu skaits
	Tai skaitā jaunieši, kuri dzimuši 1992.gadā un vēlāk

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	
	
	
	        Kopa:                                        
	
	


Biedrības ____________________________________________________________ kluba( federācijas, savienības, asociācijas)
ģenerālsekretārs (izpilddirektors, prezidents):    ______________________
(paraksts)

Z.v.
20____.gada "____" ______________






/__________________________/
(vārds, uzvārds)

Lūdzu veidlapu izpildīt ar datoru.

